
Załącznik do Uchwały Nr XXIX/281/2013 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 29 listopada 2013r. 

 

 

 

Obwieszczenie 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 29 listopada 2013r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli       

w Witkowie 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 

232, poz. 1378) ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XX/168/08 Rady Miejskiej                 

w Witkowie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli w Witkowie 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 35, poz. 512) ze zmianami wprowadzonymi uchwałami 

Rady Miejskiej w Witkowie: 

 

1) Nr XVIII/165/2012 z dnia 21 września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 

Nr 3 w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5071) 

2) Nr XVIII/166/2012 z dnia 21 września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 

Nr 5 im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5072) 

oraz zmianami wynikającymi z przepisów ogłoszonych przed dniem 29 listopada 2013r., 

w brzmieniu załącznika do obwieszczenia. 

 

 



Załącznik do obwieszczenia  

        Rady Miejskiej w Witkowie 

        z dnia 29 listopada 2013r. 

 

Uchwała Nr XX/168/08 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 29 grudnia 2008r. 
 

w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli w Witkowie  
 

 

 Na podstawie art. 35 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 i 645) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Nadaje się Statuty Osiedlom na terenie miasta Witkowo: 

1. Osiedle Nr 1 

2. Osiedle Nr 2 

3. (uchylony) 
1
 

4. Osiedle Nr 4 

5. (uchylony) 
2
 

stanowiące załączniki odpowiednio nr 1, 2, 4 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Tracą moc: 

- §2 uchwały Rady Miejskiej w Witkowie Nr IV/34/03 z dnia 21 lutego 2003r. w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw i Osiedli wraz z załącznikami od nr 27 do nr 31  

– uchwała Nr V/46/07 Rady Miejskiej z dnia 30 marca 2007r. w sprawie zmiany Statutów 

Osiedli Nr 3 i Nr 5 w Witkowie – oznaczenie obszaru Osiedli. 

 

§3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

________________ 
1
 uchylony przez §39 uchwały Nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 

września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 3 w Witkowie (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. poz. 5071), która weszła w życie z dniem 27 listopada 2012r. 
2
 uchylony przez §39 uchwały Nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 

września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 5 im. Lotnictwa  Polskiego w 

Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5072), która weszła w życie z dniem 27 listopada 

2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Bogusław  Mołodecki 


